non licet homini loqui. q^d fm̄ docto. vt pie
 credit. ipi Paulo reuelatū ē. q^d ex p^rmo intui-
 tu in oibus hoibus cog^ruit q^s esset de p^rdesti-
 natis ad glām. et quis ad penaz. et tanta grā
 nullo legi⁹ apostolo collata. Jō fuit ceteris
 humilior. **S**ecūdo fuit vas amplū per
 charitatē. quia tanta charitate ad salutē ho-
 minum estuabat q^d non solum ardentē salu-
 tem eozum affectabat. Sed pro peccatis eoz
 flebat et pro damnatione eozum a gloria ex-
 cludi cupiebat. Teste Chry. vbi supra. Nul-
 lus inquit tanto affectu deflet mala propria.
 quātū deflebat Paulus quēadmodū illius
 vt opinaris afflictū cum de p^rditione fletet
 peccatoz. Qui vt salui fierent a celoꝝ gloria
 cupiebat excludi. Nam nō saluari illos mul-
 to acerbius estimabat qm̄ seipm̄ perire. hec
 Chryf. et sumpsit hoc Chryfostom⁹ ex verb⁹
 eius ad Roma. ix. Optabā ego ipse eē p^r fra-
 tribus meis anathema. **S**ed diceret ali-
 quis. hec verba esse contra verum ordinem
 charitatis. q^d vnusquisq⁹ debet plus petere
 salutē propriā q^m alienā fm̄ illud Aug. sup
 Joh. Ordinata charitas incipit a seipso. et
 si tunc Paulus voluit separari a christo pro
 salute proximozum tunc fecit contra ordinē
 charitatis. Ad hoc dico q^d auctoritas est ve-
 ra absolute loquendo. Ideo dictum Pauli
 fm̄ Glosam Nico. de lyra. intelligitur q^d op-
 tabat se separari a christo per dilectionem sue
 glorie ad tempus vt intenderet cōuersionē
 iudeoz ad fidem christi. Vel debet intelli-
 gi sub conditione. si hoc eēt possibile appeti q^d
 vellet pro salute alioꝝ excludi. Cur⁹ simi-
 le legi⁹ Exo. xxxij. de Moyse q^d populo pec-
 canti petiuit dicēs. Dimitte eis hāc noxam.
 aut dele me de libro in quo me scripsisti. In-
 telligendū si hoc eēt possibile. Quantū autē
 Paulus dilatatus erat et ampl⁹ i charitate
 oñdit Chryf. vbi supra. hic siquidem pilli-
 us amore et dilectione nō angelozum aut ar-
 changeloz dignitatem nec quicq⁹ horū con-
 sumpsit. q^d enī erat maius omnibus christi
 amore fruebat nec ex hoc beatiore cuncti se
 putabat sine hoc. neq⁹ dñationū neq⁹ p^rinci-
 patū socius eē cupiebat. Sed cum hac dile-
 ctione magis desiderabat esse cū extremis i-
 mo etiā in numero infimozum q^m sine hac iter
 summos honores sublimari. hoc erat illi sin-
 gulare et maximū tormētū ab hac charitate
 discedere. hoc erat gehenna hoc sola pena h
 infirmitas et intollerāda supplicia nō perfrui
 charitate xpi. hec ille. Tertio fuit vas va-
 cuum non a gratia dei. de qua plenus fuit.
 sed rerum temporalium a se omnimode eua-